СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

       28.12.2023                                                                                                             № 33
с. Солнечное
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 22.12.2022 № 21 «О бюджете сельского поселения Солнечный сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 2025 годов»
               В соответствии с п.2 ст.23, п.2 ст.51 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Солнечного сельсовета   РЕШИЛ:

             1.  Внести в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета от 22.12.2022 № 21 «О бюджете сельского поселения Солнечный сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 год» следующие изменения и дополнения:
Статья 1. Основные характеристики бюджета Солнечного сельсовета на 2023 год
Утвердить основные характеристики бюджета Солнечного сельсовета на 2023 год:

 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Солнечного сельсовета в     сумме 1988,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 971,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Солнечного сельсовета в сумме 2460,5 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Солнечного сельсовета 471,9 тыс. рублей;

           4) Приложения № 3,5,7 считать в следующей редакции: (Прилагаются)

           5) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и бюджетным отношениям.

           6) Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельсовета                                                                                                А.Г. Дуров